
UNC 2016
AÑODELBICENTENARIQ

DE LA DECLARACIÓN DE LA
INDEPENDENCIA NACIONAL

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD 0E ODONTOLOGÍA

VISTO:

Córdoba, 10 de Noviembre de 2016

La presente actuación en la que el egresado solicitase le renueve el título

respectivo;

Y CONSIDERANDO:

Las razones invocadas por el recurrente y que se hallan acreditadas con

el informe de la oficina pertinente.

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 12; Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Córdoba, se

expida la siguiente renovación de título:

Carrera: 508 Especialización en Endodoncia

Título: Especialista en Endodoncia

Nombre y Apellido Nacionalidad DNI Ingreso Egreso

Od. Ana Carolina Raquel CORREA Argentina 23.458.997 03/03/2009 25/11/2011

ARTÍCULO 22; Comuniqúese al rectorado y archívese.

RESOLUCIÓN N2; 592
/cd

,UIS M. HERNANDO
SECRETARIO GENERAL

FACU JAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL OS CÓRDOBA

v

if. Ora. MIRTA SPADIUERO de LUTR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COROO6/


